关于我市2020年3月26日至4月14日交通运输

行业行政许可信息的公示

 根据《关于印发<开平市行政许可和行政处罚等信用信息公示工作实施方案>的通知》的工作要求，现将我局2020年3月26日至4月14日的行政许可信息（普通货运经营许可部分）规范、完整、清晰、准确地公示出来，方便公民、法人和有关组织查询查看，更好地接受社会监督。

专此公示。

附件：《开平市交通运输行政许可公示项目》（普通货运经营许可部分）
                                      开平市交通运输局

                                       2020年4月16日